Тарельчатые держатели / Дюбели для плоской крыши
из пластика
Тарельчатый держатель EJOT®  HTK 2G
для всех шурупов Dabo® с головкой типа „музыкальная труба“
Выдерживает вес человека бла-
годаря телескопической системе
Сертификат

НОВИНКА
www.ejot.ru 119
Тарельчатые держатели / Дюбели для плоской крыши
из пластика
НОВИНКА
Сертификат
ETA-07/0013
Толщина
изоляции [мм]
Полезная длина
L [мм]
Длина шурупа
[мм]
Количество в упаковке Наименование для заказа Артикул
с шурупом EJOT Dabo® TKR
 60 35 50 1.000 HTK-2G-M/TKR-60-35/50 3 703 505 021
80 55 50 1.000 HTK-2G-M/TKR-80-55/50 3 705 505 021
100 55 70 1.000 HTK-2G-M/TKR-100-55/70 3 705 507 021
120 95 50 1.000 HTK-2G-M/TKR-120-95/50 3 709 505 021
140 95 70 1.000 HTK-2G-M/TKR-140-95/70 3 709 507 021
160 115 70 1.000 HTK-2G-M/TKR-160-115/70 3 711 507 021
180 145 60 700 HTK-2G-M/TKR-180-145/60 3 714 506 021
200 145 80 700 HTK-2G-M/TKR-200-145/80 3 714 508 021
220 145 100 700 HTK-2G-M/TKR-220-145/100 3 714 510 021
240 145 120 700 HTK-2G-M/TKR-240-145/120 3 714 512 021
260 145 140 700 HTK-2G-M/TKR-260-145/140 3 714 514 021
280 145 160 700 HTK-2G-M/TKR-280-145/160 3 714 597 991
с шурупом EJOT Dabo® TKE
60 35 50 1.000 HTK-2G-M/TKE-60-35/50 3 703 505 022
80 55 50 1.000 HTK-2G-M/TKE-80-55/50 3 705 505 022
100 55 70 1.000 HTK-2G-M/TKE-100-55/70 3 705 507 022
120 95 50 1.000 HTK-2G-M/TKE-120-95/50 3 709 505 022
140 95 70 1.000 HTK-2G-M/TKE-140-95/70 3 709 507 022
160 115 70 1.000 HTK-2G-M/TKE-160-115/70 3 711 507 022
180 145 60 700 HTK-2G-M/TKE-180-145/60 3 714 506 022
200 145 80 700 HTK-2G-M/TKE-200-145/80 3 714 508 022
220 145 100 700 HTK-2G-M/TKE-220-145/100 3 714 510 022
240 145 120 700 HTK-2G-M/TKE-240-145/120 3 714 512 022
260 145 140 700 HTK-2G-M/TKE-260-145/140 3 714 514 022
Примечания по заказу: При несущей конструкции из дерева выбирайте шурупы на 10 мм длиннее.
Тарельчатый держатель EJOT®  HTK 2G-M
в магазине
Сфера применения